
UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND                         Triệu Sơn, ngày     tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi, hủy bỏ thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử 

dụng đất Mặt bằng quy hoạch chi tiết khu dân cư đồng Mâng, Thôn 1 và Mặt 

bằng quy hoạch chi tiết Trung tâm văn hóa thể thao kết hợp đất ở xen cư tại 

Thôn 4, xã Thọ Tiến, huyện Triệu Sơn 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;  

Căn cứ Nghị định số 62/2017 NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ qui định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng 

dẫn lựa chọ tổ chức đấu giá tài sản; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện Triệu Sơn về việc thu hồi, hủy bỏ 

thông  báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá  Mặt bằng quy hoạch chi tiết khu dân cư 

đồng Mâng, Thôn 1 và Mặt bằng quy hoạch chi tiết Trung tâm văn hóa thể thao kết 

hợp đất ở xen cư tại Thôn 4, xã Thọ Tiến, huyện Triệu Sơn. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 
 
 
 
 

 

Điều 1. Thu hồi, huỷ bỏ Thông báo số 3416/TB-UBND ngày 05/7/2022 của 

UBND huyện Triệu Sơn về việc thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử 

dụng đất Mặt bằng quy hoạch chi tiết khu dân cư đồng Mâng, Thôn 1 và Mặt bằng quy 

hoạch chi tiết Trung tâm văn hóa thể thao kết hợp đất ở xen cư tại Thôn 4, xã Thọ 

Tiến, huyện Triệu Sơn. 

Lý do: Do sai sót trong quá trình chấm điểm, tổng hợp kết quả chấm điểm.  

Điều 2. Giao Tổ đánh giá các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng 

đất trên địa bàn huyện Triệu Sơn (được thành lập tại Quyết định số 1351/QĐ-UBND 



ngày 06/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện), tổ chức đánh giá, chấm điểm các tiêu chí 

của các tổ chức đấu giá đảm bảo chính xác theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường, Tư pháp; Tổ trưởng Tổ đánh giá các tiêu chí; Thủ trưởng các đơn vị và cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3(t/hiện);                  KT. CHỦ TỊCH  

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;   PHÓ CHỦ TỊCH                                                            
- Văn phòng UBND tỉnh;  

- Cổng thông tin điện tử huyện;  

- T. trưởng các phòng, ngành có liên quan;  

- Lưu: VT, TP.              

 

 

            Bùi Huy Dũng 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:23:06+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-07T16:32:17+0700


		2022-07-07T16:32:29+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-07T16:32:59+0700




